Si rilevano aumenti si superficie abusiva mediante chiusura del balcone sud-est con infissi 

e vetro, realizzazione di corpo esterno destinato a garage. 

La perizia allegata è parte integrante del presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 217.500,00 (Euro duecentodiciasaettemilacinquecento 
virgola zero) 

Offerta minima: € 163.125,00 (Euro centosessantatremilacentoventicinque virgola 
zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

Euro 3.000,00 (duemila/00).  

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1.    MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro il giorno